03.05.2023 г.

Председателю Верховного суда Республики Казахстан

От  Ахмадиевой Гульмиры Ескермесовны
16.09.1973 года рождения

Уроженка Алматинской области
ИИН 730916402222

Адрес: областьЖетісу, Ескельдинский район,
с.Карабулак, ул.Терешкова № 1А

8 771 487 2378

Благодарственное письмо

Решением  Ескелдинского районного суда иск Ахмадиевой Г.Е. о
признании права собственности в силу приобретательной давности судом
удовлетворен.

Данное дело рассматривалось в составе: председательствующего судьи
Садабаевой Г.А., при секретаре Алкуатовой М.К.

 Я от себя лично и от всех членов моей семьи выражаю искреннюю
благодарность судье Ескельдинского районного суда области Жетысу
Садабаевой  Гульжазире   Аскербековне  и   секретарю судебного заседания
Алкуатовой  Меруерт Каримовне.

Данное дело по моему мнению было очень сложным, судом вынесено
справедливое, законное решение, при рассмотрении дела судья  как высший
и надежный гарант законности и правосудия, обеспечила объективное,
всестороннее и беспристрастное рассмотрение гражданского дела. Судом
была обеспечена полнота рассмотрения моего иска,  тщательно исследовано
все предоставленные   доказательства.

Каждое судебное заседание начиналось своевременно, более того
судебные заседания начинались  строго в  назначенное время,  в ходе самого
судебного процесса был соблюден неукоснительный порядок в зале
судебного заседания, на каждом процессе чувствовался дух правосудия.

Я, как гражданка  Республики Казахстан, которая была на процессе
первый раз,   была приятно удивлена профессионализму судьи Садабаевой
Гульжазиры  Аскербековны     отсутствию волокиты и халатности,
проявлению уважению ко всем сторонам процесса, поскольку судья
Садабаева Г.А.  внимательно выслушала стороны процесса, рассмотрела все

707-0234
Прямоугольник

заявленные ходатайства и обстоятельства дела. Вынесла законное и
обоснованное решение, я бесконечно рада и благодарна,  что мое дело было
рассмотрено таким профессионалом, как Садабаева Г.А.  благодаря таким
судьям я  верю в справедливость, я верю, что мы сможем построить
независимый и честный Жана  Казахстан!

 В свою очередь секретарь судебного заседания  Алкуатова  Меруерт
Каримовна   также проявила высокий профессионализм и  оперативность.
Алкуатова М.К. заблаговременно извещала стороны о назначении судебного
заседания, более того напоминала о предстоящем судебном заседании за день
до процесса,  материалы гражданского дела направляла сторонам быстро и в
полном объеме.

Прошу Вас объявить благодарность судье Ескельдинского районного

суда  области Жетысу    Садабаевой  Гульжазире   Аскербековне  и
секретарю судебного заседания  Алкуатовой  Меруерт Каримовне  за
высокий профессионализм.

Ахмадиева Гульмира Ескермесовна (подписано ЭЦП)